UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

EDITAL Nº 45/2019 – Proaes
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO PRELIMINAR DA 1° FASE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PRÓ-REITORIA

DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UFAC

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes- torna público o resultado preliminar da 1° fase da Seleção De Bolsistas

Para Atuarem nas Ações Da Pró - Reitoria De Assuntos Estudantis Da Ufac- Ações Proaes IV - 2019, conforme anexo I.

O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar da 1° fase da presente seleção no dia 30 de setembro de

2019, nos seguintes locais e horários:

No Campus Cruzeiro do Sul: no Prédio do Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 9h às 19h.

O recurso deve ser grampeado ao Formulário de Recurso, constante nos anexos do edital 45/2019-Proaes, não havendo

necessidade da apresentação de um novo envelope.

O resultado do recurso e a convocação para entrevista serão publicados no dia 01 de outubro de 2019, no site da Ufac.

Rio Branco, AC, 26 de setembro de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria Nº 3500/2016

RESULTADO PRELIMINAR DA 1° FASE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PRÓ-REITORIA

DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UFAC

ANEXO I

Ações Proaes – Tarde
Campus Cruzeiro do Sul

ORD. CPF ALUNO VAGA CURSO CV+CR²/2 RESULTADO

01 02128957290
Ana Paulina
Bernardino da Silva

Cruzeiro do Sul -
Proaes - Tarde

Licenciatura em
Letras Português 79.9

Indeferido - Não entregou
declaração de disponibilidade de
tempo devidamente preenchida.
Cópia dos extratos bancários dos
02 últimos meses, e declaração
de desemprego e/ou
autônomo/informal de Ana Paula
e Antônio.

02 02212316259
Jhuliane Chaves da
Silva

Cruzeiro do Sul -
Proaes - Tarde

Licenciatura em
Letras Português - Não entregou documentação

03 02280717204
Lucas Cunha de
Souza

Cruzeiro do Sul -
Proaes - Tarde

Licenciatura em
Ciências Biológicas 73.9 Deferido